
ARMARIO REFRIGERADO

SERIE GASTRONORM

CARACTERÍSTICAS

AMIGN - 740

AMIGN - 740 2P

AMIGN - 1400

AMIGN - 1400 4P

739 X 830 X 2020

739 X 830 X 2020

1372 X 830 X 2020

1372 X 830 X 2020

3

3

6

6

1 puerta

2 puertas

2 puertas

4 puertas

650 L

650 L

1410 L

1410 L

0/+10

0/+10

0/+10

0/+10

DATOS TÉCNICOS

R134a

R134a

R134a

R134a

o EVAPORACIÓN AUTOMÁTICA DEL DESESCARCHE

o AISLAMIENTO DE POLIURETANO

o ECOLÓGICO LIBRE DE CFC´S

o COMPRESOR HERMÉTICO CON CONDENSADOR VENTILADO

o AJUSTE DE TEMPERATURA POR CONTROL DIGITAL

o ESTANTES INTERIORES  EN ACERO PLASTIFICADO, REGULABLES EN ALTURA

o PUERTAS CON DISPOSITIVO AUTOMÁTICO DE CIERRE PARA EVITAR CAMBIOS DE TEMPERATURA

DESCRIPCIÓNMODELO DIMENSIONES
(ANCHOXFONDOXALTO)

ESTANTES VOLUMEN TEMP. REFRIGERANTE


